
500879

cf artikel 137 Fw

datum: 14 december 2017

in het faillissement van MyriadM BV, geconsolideerd met MyriadM VOF

faillissementsnummer F.17/16/140

datum uitspraak 16 augustus 2016

rechter-commissaris mr. H.J. Idzenga

curator mr J.A.M. Bijlholt

tot en met rekeningafschriftnr. 14 december 2017

A BATEN incl. BTW totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                        

bank -€                        

-€                        

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 80.000,00€              

opbrengsten verkopen 26.705,25€              4.634,80€                 

kosten ivm verkoop 4.523,87€                785,13-€                    

- -€                        

102.181,38€            

3. debiteuren

pré-faillissement debiteuren -€                        

boedeldebiteuren 5.641,36€                979,08€                    

5.641,36€                

4. overige baten

boedelbijdrage -€                        

restitutie belastingdienst -€                        

rente 399,47€                   

restituties, verzekeringen 2.783,29€                

3.182,76€                

5. totaal 111.005,50€            4.828,75€                 

REEDS BETAALDE terug te 

B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN subtot. Incl. BTW totaal ontvangen BTW

salaris curator 45.649,00€              7.922,55€                 

publicatiekosten -€                        

uittreksel en overige kosten -€                        

uittreksel en overige kosten, onbelast 52,55€                     

gas/water/elektra 2.530,53€                439,18€                    

verzekeringen -€                        

curatorenverzekering 154,00€                   

fiscus -€                        

UWV -€                        

rechten bank -€                        

P. van Goor 3.443,66€                597,66€                    

dwangcrediteuren 2.029,22€                352,18€                    

6. totaal 53.858,96€              9.311,57€                 

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 111.005,50€            

totaal B 53.858,96€              

7. saldo boedelrekening 57.146,54€              

FINANCIEEL EINDVERSLAG



NOG TE BETALEN terug te

D. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal ontvangen BTW

salaris curator 12.914,91€              2.241,43€                 

publicatiekosten 619,00€                   -€                          

verschotten belast -€                        -€                          

verschotten onbelast 65,52€                     

UWV 33.263,36€              

belastingdienst -€                        

-€                        

totaal 46.862,79€              2.241,43€                 

E. BTW

af te dragen/terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) 4.828,75€                

B (terug te ontvangen) 9.311,57€                

D (terug te ontvangen) 2.241,43€                

saldo 6.724,00€                

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 10.283,75€              

betaalde/ontvangen BTW 6.724,00€                

saldo voor uitdeling 17.007,75€              

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                        -€                        0,00%

b. fiscus 154.316,00€            15.253,70€              9,88%

c. UWV ex art. 16 CSV 17.745,08€              1.754,05€                9,88%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW -€                        -€                        0,00%

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                        -€                        0,00%

2. concurrente crediteuren

conform bijlage

concurrente crediteuren -€                        -€                        0,00%


